СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»
ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                 от «26» февраля 2021 г.                                                              № 06

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2020 № 464-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения", Сельская Дума сельского поселения «Деревня Заболотье»

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав сельского поселения «Деревня Заболотье» следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 9.1 Устава дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения».

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Заболотье»                                                                        Кочемина  В.М.